关于公司获得福耀集团产品包装供应资质的公告

1

证券代码：002303             证券简称：美盈森             公告编号：2016-006

美盈森集团股份有限公司关于

获得福耀集团产品包装供应资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

美盈森集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日顺利通过福耀玻璃工业集团股

份有限公司（本公告标题及以下简称“福耀集团”）的验厂、打样、综合评估等审核程序，

获得其包装供应资质并与福耀集团签署包装综合服务战略合作协议，协议约定由公司为福

耀集团汽车玻璃、机车玻璃及浮法玻璃产品等所需包装产品提供研发设计服务、包装一体

化服务及包装辅助产品的集中采购和供应等服务。

按照福耀集团公司网站的有关介绍，福耀集团是国内最具规模、技术水平最高、出口

量最大的汽车玻璃生产供应商，产品“FY”商标是中国汽车玻璃行业第一个“中国驰名商

标”；目前福耀集团是中国第一、全球第二大汽车玻璃生产商。福耀集团 2014 年实现营业

收入约 129 亿元人民币，净利润约 22 亿元人民币。

公司获得福耀集团的包装供应资质并签署包装综合服务战略合作协议是公司实施“积

极开发多领域高端客户，包括智能终端、可穿戴智能设备、电子通讯、化妆品、食品饮料

保健品、品牌研发型制造企业、品牌消费品、电商、快递速运、汽车及新能源汽车产业链

以及其他类高端客户”市场战略迈出的重要一步。本次公司成功开发了福耀集团包装业务

并签署战略合作协议，体现了公司强大的市场拓展和客户服务能力，说明了福耀集团对公

司的高度认可。

公司将充分发挥自身在包装产品研发设计、包装方案优化以及工艺工程、高端制造等

方面的优势，为福耀集团提供优质的包装服务，助力提升福耀集团产品运输、存储的安全

可靠性并降低其综合成本。公司有信心借助自身在重型包装技术开发方面的突出优势和丰

富经验，为福耀集团包装的全面优化发挥重大作用。

公司作为包装行业领先企业，将以此为契机，继续开发汽车、新能源汽车领域其他优

质客户，通过更加科学的包装产品设计和包装方案优化，实现汽车配件产品运输和存储的

安全、可靠和低成本。

关于公司获得福耀集团产品包装供应资质的公告

2

公司为上述客户提供包装服务，具体的交货将按照客户下发的《采购订单》为准，具

体供货数量存在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

近年来，在市场开发方面，公司一方面紧抓世界知名企业的客户拓展力度不放松，另

一方面，着力加强国内相关行业标杆及领先企业的开发，采取了国内外客户并举的市场策

略，取得了良好的市场开发成绩。国内客户方面，公司陆续开发了包括深圳市中兴移动通

信有限公司、中国移动通信有限公司、佛山市海天（高明）调味食品有限公司、重庆海康

威视科技有限公司、顺丰速运有限公司、中国石化润滑油有限公司重庆分公司等在内的国

内相关行业或细分行业优秀企业客户。下一步，公司将继续加大国内外客户的市场拓展力

度，力争为更多的行业标杆企业或领先企业提供服务，从而为实现公司持续快速增长的目

标奠定坚实的市场基础。

特此公告。

美盈森集团股份有限公司董事会

2016 年 2 月 15 日